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PARANA
GOVERNO DO ESTADDO

- Secretaria da Cultura
DE: DMP PARA: DIART

MEMO: 471/2019 DATA: 24/06/19
Ref.: IAGEM PARA CAMPOS DO JORDAO

Senhor Diretor -

No dia 04 de julho de 2019, a Orquestra Sinfénica do Parana,
realizara um concerto no Festival de Mdsica de Campos do Jordado sob a regéncia do
maestro Stefan Geiger.

Programacao do evento:
® ensaio geral: 17h-19h — no Teatro Claudio Santoro
® concerto: 20:30
® programa de concerto: Tchaikovsky: Concerto para Violino e orquestra N° 1;

Bartok: Concerto para orquestra

Programacao de viagem:
® 04/07
— 06h00 — saida do staff artistico do CCTG/Aeroporto
— 08h30 — saida do v6o para GRU
— 09h35 — previsdo de chegada em GRU
— 10h00 — saida de GRU/TAUBATE (Hotel Faro)
— 12h00 — previsdo de chegada no hotel Faro/check in/almogo
— 14h30 — saida do hotel Faro (Taubaté)/Campos do Jordao
—17h00 — ensaio geral
— 20h30 — concerto
—23h30 — retorno para o hotel Faro em Taubaté

!

) Q
Rua XV de Novembro, 971 | Centro | 80060 000 | Curitiba | Parana | [4113304 7999 | [41] 3304 7900 | www.teatroguaira.pr.gov.br T

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 24/06/2019 12:57. Assinado por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 24/06/2019 12:58. Para mais
informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: becbc121ffabcadcd598fc3c376dd8e7
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— 07h00 — saida do hotel Faro/GRU

® 05/07

— 13h05 — previsao de chegada de todos a CWB

alimentacao e transfer da equipe em SP.

&

PARANA

GOVERNO DO ESTADO
Secretaria da Cultura

O Festival de Campos do Jordao arcard com a hospedagem,

Abaixo, a relacdo dos musicos do Palcoparana que integrardo a equipe

artistica:

Ne NOME RG ! CPF Data nasc
1. Anderson Ancelmo dos Santos 47.492.985-1/SPVM 397.678.488-51 09/03/1991
2. André de Souza Pinto ) 40301082-2/SP 337.993.658-85 27/06/1987
3. JAndré Vieira Rocha 57.437.221-0/SP 467.390.738-80 08/02/1999
4. Angelo Martins da Silva 30.432.721-9/SP 318.845.568-25 27/12/1984
5. Augusto Rodrigues de Andrade 40.129.155-8/SP! 403.757.388-19 16/10/1992
6. Bruno Rogerio de Oliveira 44.849.351-2/SP 378.840.138-94 11/06/1989
7. Caik Rodrigues da Silva 44.486.429-5/SP 383.855.128-10 23/09/1988
g. Caio Alexandre Mey 3.899.396/SC 091.451.169-62 30/01/1994
9. |Carlos Eduardo Batista Tavares 27.207.629-0/RJ 145.193.877-28 01/10/1995
10. Daniel Fernandes Mendes Jr 40.652.862-7/SP 366.272.608-40 19/1 1/1194‘;
11. [Evilnei Moura 10.706.297-1/PR; 068.016.089-24 10/10/1992
12. Fabio Jardim 27646604-04/SP 213.658.408-16 02/06/1979
13. Fernanda Boaventura Pereira 1.284.754-6/MG| 061.523.886-60 11/10/1984
14. Gustavo Filippe de Souza 36.111.053-4/SP 393.601.968-19 23/07/1997
15. Jairo Wilkens da Costa Sousa 13.151.058-6/PR 380.021.402-49 28/12/1972
16. Joao Alexandre Stein 49.811.940/SC 009.389.079-64 13/06/1990
17. Jodo Vitor da Silva Junior 7.865.885-1/PR 048.999.089-46 29/01/1983
18. Jonatas Rafael da Costa 6.193.574/SC 338.279.128-57 23/08/1985
19. Leonardo Gorosito 6.597.837-7/PR 043.372.629-62 15/06/1984
20. Marcio Ferreira Rodrigues 6.409.126-3/PR 017.358.089-03 05/02/1978
21. Marcos Vinicius Forato Vicenssuto 42 .869.944-3/SP 341.431.348-020 12/09/1986
22. Martina Lohmann Weingaertner 7.407.705-6/PR 033.223.269-77, 24/08/1981
23. Moisés Neves da Silva 48.298.784-2/SP 418.950.118-25 01/06/1992
24. Ricardo Molter 7.631.891-3/PR 085.885.019-29 11/09/1991
25. Vinicius Henrique Batista 13.830.218-0/PR 083.038.649-12 26/07/1999

Atenciosamente
Departamento/de Masica ,
RuA XY de Novembro. 971 | Centro | 80060 000 | Curitiba | Parana | {411 3304 7999 | [41] 3304 7900 | www.teatroguaira.pr.gov.br %;

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 24/06/2019 12:57. Assinado por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 24/06/2019 12:58. Para mais
informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: becbc121ffabcadcd598fc3c376dd8e7
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PARANA Qe

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DEPARTAMENTO DE MUSICA - PROJETOS ESPECIAIS

Protocolo: 15.851.759-0
VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacéo e relacéo de

Assunto: .
musicos

Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

Data: 24/06/2019 12:58

DESPACHO

Segue em anexo o memorando da viagem para Campos do Jordao,
contendo a relacdo de musicos e a programacao.

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 24/06/2019 12:58. Assinado por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 24/06/2019 12:58. Para
mais informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 738155e275f670549b5aaf51f0e665b0
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETORIA ARTISTICA

Protocolo: 15.851.759-0

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacao e relacao de

musicos
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 24/06/2019 14:54
DESPACHO
A DIPRE,

Informo que esta Diretoria esta ciente e de acordo com a necessidade
de pagamento da parcela de custeio para os musicos que se participarao
do concerto que acontecera no dia 04 de julho de 2019, na cidade de
Campos do Jordao - SP. Deste modo, solicitamos o encaminhamento do
presente protocolado para as providéncias necessarias.

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 24/06/2019 14:54. Assinado por: Cleverson Luiz Cavalheiro em: 24/06/2019 14:55. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 69def4cd0e4d1572198b6533057ab32e
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PARANA NS

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo: 15.851.759-0
VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacéo e relacéo de

Assunto: .
musicos

Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

Data: 24/06/2019 16:01

DESPACHO
AO PALCO PARANA,

Para providéncias.

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Yara Chaves em: 24/06/2019 16:01. Assinado por: Monica Rischbieter em: 24/06/2019 16:03. Para mais informagdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 11e3c6852e4cb010e7e3294457319353
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PARANA s /,,

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA PRESIDENTE - PALCOPARANA

Protocolo: 15.851.759-0

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacao e relacao de

musicos
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 27/06/2019 09:24

DESPACHO

A viagem em questao faz parte da programacao artistica da Orquestra
Sinfénica do Parana. Musicos do Palcoparana foram convocados a
participar deste programa. Em sendo assim, considerando o que dispde a
Lei 18.381/2014, o Estatuto da Instituicao e o Contrato de Gestdo, a
Diretoria Artistica para providéncias conforme o que determina o
Regulamento de Diarias.

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 27/06/2019 09:24. Assinado por: Nicole Barao Raffs de Medeiros em: 27/06/2019 09:24. Para
mais informacdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: ee9864e05c5c44747a5a759fbb3b563e




PALcc‘pARANA

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo:15.851.759-0 )

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacao e relacao de
musicos

Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data 27/06/2019 09:24

DESPACHO

Analisando o pedido do Departamento de Musica e Projetos
Especiais a este Servigco Social Autbnomo - PalcoParana, onde a interessada requer a
concessao de Diaria e Parcela de Custeio, aos musicos para os dias 04/07/2019 e
05/07/2019, conforme programacao artistica da Orquestra Sinfénica do Parana, onde
participarao de um conserto na cidade de Campos do Jordao — SP.

Considerando o regulamento de Concessdao de Diarias,
Reembolso e Adiantamento de Despesas, considera-se admissivel a concessao das
diarias na seguinte forma:

- Para o dia 04/07/2019, na modalidade de Parcela de Diaria
Parcial (item 2.3.3);

- E para o dia 05/07/2019, na modalidade de Parcela de
Custeio (item 2.5.1).

Quanto a relacdo dos musicos escalados as fls. 3 deste
requerimento, observamos a escalacao da musicista Martina Lohman \Weingaertner,
ocorre que a mesma encontra-se em licengca médica, conforme atestado que junto em
anexo. Devendo a mesma ser excluida da listagem dos musicos que participarao do
evento acima mencionado.

Assim, deve ser concedida apenas aos 24 musicistas Diarias
Parciais, no valor de R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais), conforme item 2.3.3 do
regulamento;

Bem como, a concessao de Parcelas de Custeio (item 2.5.1), no
valor de R$ 23,00 (vinte e trés reais), para os 24 musicos escalados na listagem inicial.

Assim, deve ser concedido a cada instrumentista o valor de
R$ 77,00 (setenta e sete reais), totalizando o valor da diaria parcial e da parcela de
custeio o valor de R$ 1.848,00 (hum mil e oitocentos e quarenta e oito reais).

Ficando determinado, que ao final da viagem programada, no
prazo de 5 (cinco) dias, a coordenacao da Orquestra Sinfénica do Parana, apresentara
relatério unico, com fulcro no item 2.15 do Regulamento de Concesséao de Diarias.

Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.
Curitiba, 27 de junho de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico - PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 27/06/2019 15:16. Assinado por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 27/06/2019 15:16. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: bad7fc325bf52dde911900b624a05a8f




INSTITUTO
MULTIDISCIPLINAR
DE ORTOPEDIA

ATESTADO MEDICO

Atesto que o(a) Sr.(a) Moaative ([ WEINEacqTNEA

portador(a) da Carteira Profissiional de ndmero série

; | Q 24 A
necessita de ( Ui/ ) dias de afastamento do traba
a partir desta data, por motivo de doenga (CID Vad Jf S\ . b] )

Curitiba,’Z 7 de Dé de ZA

O Cédigo de Etica Médica — Resolugd .21.246/88, Art. |17, informagdo do diagnéstico nos atestados (C
O mesmo s6 poderd ser aposto com o consentimento assinado pelo paciente.

@] Paciente ou Responsdvel

NOTA: Este atestado é vdlido para as finalidades previstas no Art. 86 do RGPS, aprovado pelo dec
n.°60.501, de 14/03/67, e serd expedido para justificativa de | a |5 dias de afastamento do traba

__’

RUA HERCULANO CARLOS FRANCO DE SOUZA, 438 — AGUA VERDE — 80240-290 CURITIBA/P!
(41) 3044-2940 / (41) 3044-294 |

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 27/06/2019 15:17.




P&gina(s) 10 a 10 cancelada(s) por Nicole Lemanczyk em: 27/06/2019 17:33 motivo: Declaragdo baseada em levantamento que constava um musico a mais..
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.851.759-0

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacao e relacao de

musicos
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 27/06/2019 17:36
DESPACHO
A DIART

Informamos que o Sr Caio Alexandre Mey nao é funcionario do
Palcoparana, e nao podera se beneficiar da concessao de diarias conforme
Regulamente de Concessao de diarias da instituicao.

Peco que reveja o seu despacho.

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 27/06/2019 17:36. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 27/06/2019 17:36. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 1ab72f86ed68a6531a208df811f00300




PALcc‘pARANA

PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo:15.851.759-0

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacéo e relacéo de
musicos

Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data 27/06/2019 09:24

DESPACHO

Diante da constatacgéo retro, que o SR. Caio Alexandre Mey, nao
€ funcionario do PalcoParana, requer-se a sua exclusao da listagem de concessao de
diarias, assim ratifico ao final o valor total a ser disponibilizado.

Devendo ser concedida apenas aos 23 musicistas Diarias
Parciais, no valor de R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais), conforme item 2.3.3 do
regulamento;

Bem como, a concessao de Parcela de Custei (item 2.5.1), no
valor de R$ 23,00 (vinte e trés reais), para os 24 musicos escalados na listagem inicial.

Assim, deve ser concedido a cada instrumentista o valor de
R$ 77,00 (setenta e sete reais), totalizando o valor da diaria parcial e da parcela de
custeio o valor de R$ 1.771,00 (hum mil e setecentos e setenta e um reais).

Ficando mantida a determinacdo, que ao final da viagem
programada, no prazo de 5 (cinco) dias, a coordenagdo da Orquestra Sinfénica do
Parana, apresentara relatério unico, com fulcro no item 2.15 do Regulamento de
Concesséo de Diarias.

Sendo o que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.
Curitiba, 27 de junho de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico - PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 27/06/2019 17:48. Assinado por: ROBERTO MOROZOWSKI em: 27/06/2019 17:48. Para mais
informacgdes acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: beec4e5b27ad2a28e35327ed4647b02f
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DECLARAGAO DE DISPONIBILIDADE ORGAMENTARIA E
FINANCEIRA

Protocolo:  15.851.759-0

Objeto: Solicitagdo de pagamento de diarias — OSP - Viagem Campos do
Jordao — 04 e 05 de julho 2019

Valor estimado para a contratagdo: R$ 1.771,00 (um mil setecentos e setenta e
um reais)

Rubricas orgamentarias: diarias no pais 3.3.90.14.03 — Ajuda de Custo para

viagem

Eu, no exercicio da fungédo de ordenadora de despesas, nos termos do § 1° do
art. 80 do Decreto-Lei 200/67 e dos incisos | e Il do art. 167 da CRFB/1988,
bem como do inciso Il do § 2° e do § 9° do art. 7°, do art. 14 e do art. 39, todos

da Lei 8.666/93; declaro que ha disponibilidade orcamentaria e financeira

suficiente para a cobertura da despesa que se pretende realizar, conforme

objeto, valor e rubricas orgamentarias.

Curitiba, 27 de juno de 2019

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Palcoparana

Rua XV de Novembro, 971 - Centro — Curitiba —PR — 80.060-000 — Fone (41) 3304-7955 —
contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 28/06/2019 10:59. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 28/06/2019 10:59. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 9e54e25d38aa0fd7f90cf3f85aee0f3e




PA LCC‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 131/2019

SOLICITANTE(s):

Anderson Ancelmo dos Santos FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 397.678.488-51

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T reTnE | COMBUSTIVEL TRANGROS s | TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Q}g\séﬁrmv 6b\m\fw Py o Ad>

Assinatura do Funcionario

Certificagao - Autorizagdo

Para: Diretoria DIART

/ Para: DIAF
/

1) Certificagdo do motivo dg viagenT pelg Diretoria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: ~ '
Asleari% Ce Ass/Carimbo: / LUl (uﬂzj«(:)/‘;q

/ /Z_\\ Wcole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de , 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 132/2019

SOLICITANTE(s):
André de Souza Pinto

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 337.993.658-85

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de

Muasica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R ORE | COMBUSTIVEL | OUTROS | TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
oBSs.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Condre dodo (T
Assin#'ura’do Funcionario
Certificagdo _ Autorizagio

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motj enmpela oria 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel: / a3
Aslearirr% Ass/Carimbo: _/ S ann Ca;»k}"

/ /63 Nicole Lemanczyk

/ Diretora Administrativa e Financeira
7
Rua XV d ‘embro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

L

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole

Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE

RECIBO DE DIARIAS

N° 133/2019

SOLICITANTE(s):
André Vieira Rocha

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 467.390.738-80

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05

(chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TTRE‘"{‘SES‘)T%EE COMBUSTIVEL TRAONUSTPROORSTES TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: |

QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

1/)

/

Assinatura do Funcionario

Certificagao e

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motiv
Responsavel:

1a

Ass/Carimbo?

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: @4“6'%4’\"@—

AR

/

cole Lemanczyk

Rua XV de Nov

Diretora Administrativa e Financeira

bro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE

RECIBO DE DIARIAS

N° 134/2019

SOLICITANTE(s):
Angelo Martins da Silva

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 318.845.568-25

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Miisica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05

(chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

3 TRANSPORTE i OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE | COMBUSTIVEL | o \\cporTES| TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 02

Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

oBsS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

e e

Q'W' o
Assinatura do Funcionario
Certificagao L . Autorizagido

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo
Responsavel:

Ass/Carimbo: ;
P

=
Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: / (KLl ecieci e
'\1 A']

icole Lemanczyk

/

Rua XV de Noye

Diretora Administrativa e Financeira

0, 971 — Centro — Curitiba — PR - 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PALC({ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 135/2019

SOLICITANTE(s):
Augusto Rodrigues de Andrade

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 403.757.388-19

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jorddo 2019
DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R ORE | COMBUSTIVEL | o QUTR0S | ToTAL

R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk l

%7 Assinatura do Funcionario
Certificagao . Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motiv 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:
Ass/Carimbo; Ass/Carimbo: / fiee au(,(\)}. k_
/ Nicole Lemanl\zyk
/ Diretora Administrativa e Financeira
-
Rua XV de N ro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LCC‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 136/2019

SOLICITANTE(s):

Bruno Rogério de Oliveira

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 378.840.138-94

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Masica Campos do Jorddo 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019

HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019

HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

z TRANSPORTE P OUTROS

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
oBs.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:

| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

I FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicolq\Lemanczyk

[\

~

Assinatura do Funcionario

Certificagao

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do moti
Responsavel:

Ass/Carimbo:

”
/ Para: DIAF

Ass/Carimbo: /:4;: (Ll r i LAy L

1) Para verificagédo de Disponibilidade Financeira:

\Nicole Lemanczyk

Rua XV de Novemprt, 971 — Centro —

Diretora Administrativa e Financeira

Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2

019 10:43.




PA LCC‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 137/2019

SOLICITANTE(s):

Caik Rodrigues da Silva FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 383.855.128-10

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE : OUTROS

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa oBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:

I CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Wﬁmcmnérlo

Certificagcao e Autorizacdo

—
Para: DIAF

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motiv
Responsavel:

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: [/ i -Zl/wtc& el "LL'

/ /i Nicole Lemalﬁzyk

/ Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novemfgro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA

CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 138/2019

SOLICITANTE(s):
Carlos Eduardo Batista Tavares

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 145.193.877-28

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jorddo 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019

HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019

HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R R | COMBUSTIVEL | AUTROS (| TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

| QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

]

—7

Assinatura do Funcionario

Certificagao

- Autorizacado

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da yi

Ass/Carimbo;

/ 7Para: DIAF

Diretprfa 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:

i
L

Ass/Carimbo: A/LLLLLM(/\)SL
. y
&icole Lemanczyk

Rua XV de Novem

Diretora Administrativa e Financeira

~871 - Centro — Curitiba - PR - 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 139/2019

SOLICITANTE(s):

Daniel Fernandes Mendes Junior FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 366.272.608-40

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R T | COMBUSTIVEL TRANSRORES | TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
{ ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
/-’1 n
(
AR
Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagido

=

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do moti 1) Para verificagado de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:
Ass/Carimbg: Ass/Carimbo: ﬂu@cuwﬁ)«;jﬁ.
cole Lemanczyk
/ Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Noverhisfo, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGCO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE

RECIBO DE DIARIAS

N° 141/2019

SOLICITANTE(s):
Evilnei Leite Moura

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 068.016.089-24

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05

(chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI RN STORTE | COMBUSTIVEL | o UIROS | TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

0OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE: |

QUANT DE DIARIAS:

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Y] o

DA LL

/ 7
0 LI~

Assinatura do Funcionario

Certificagao

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo d
Responsavel:

pela Diretoria

Ass/Carimbo:

e

| Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: / uammwbldﬁ
—
(Nicole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PALC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 142/2019
‘:‘O'T'C'TA.NTE(S): FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA | CPF 213.658.408-16
abio Jardim

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05

(chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R e | COMBUSTIVEL | o SWFROS o ToTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
( ) veiculo locado - Quantidade de dias:

0OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

‘ FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

b prr S

Assinatura do Funcionario

Certificagcdo

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagao do motivo d
Responsavel:

Ass/Carimbo:
&~

%ara: DIAF

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: / Moo ciapnd

70
&‘cole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 143/2019

SOLICITANTE(s):

Fernanda Boaventura Pereira LR et L T DUt

CPF 061.523.886-60

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R o e | COMBUSTIVEL | QUFROS o  TOTAL

R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

oBs.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk |

e

Assinatura do Funcionario

Certificacao

Autorizagdo

ol .

Para: Diretoria DIART

: z/ Para: DIAF

1) Certificacdo do motivo da yi ofia 1) Para verificagédo de Disponibilidade Financeira:
Responsavel:
.

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: /;& Lt Ay

V/ /(/7 Nicole Lemdhczyk

/ BiretoraAdministrativa—eFinancetra—
L
Rua XV de Noverfibro, 971 - Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 144/2019

SOLICITANTE(s):
Gustavo Filippe de Souza

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 393.601.968-19

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jorddo 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORTE | COMBUSTIVEL | o iotios o TOTAL
RS R$ 77,00 R$ R$ RS R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

o S

Assina@a/do Funcionario

Certificagao

Autorizagido

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do mativo d
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

P
Ass/Carimbo: Y y o f.
;école Lemanczyk

Rua XV de No 0, 971 - Centro ~

Diretora Administrativa e Financeira

Curitiba — PR — 80060-000 — Fone {41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 145/2019

SOLICITANTE(s):

Jairo Wilkens da Costa Sousa FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 380.021.402-49

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSFORT: | comBusTiveL | o OUTROS o TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
= o
)@ P~
/ / KAssinatara do Funcionario
L
Certificagao g Autorizagao
L

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vi
Responsavel:

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: __ /gL,( feclroq it

77
icole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novempro, — Centro — Curitiba - PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PALC

L PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS

N° 146/2019

SOLICITANTE(s):
Jodo Alexandre Stein

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 009.389.079-64

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordado 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019

HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019

HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

= TRANSPORTE : OUTROS
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Certificagao

Y

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo d
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

o

Ass/Carimbo: _/ g[ﬂﬁ Cm‘ﬁ 9,L

*I’icﬁle Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Nowembro, 971 — Centro ~ Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 147/2019

SOLICITANTE(s):
Jodo Vitor da Silva Junior

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 048.999.089-46

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jorddo 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019

HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

z TRANSPORTE ? OUTROS

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TERRESTRE COMBUSTIVEL TRANSPORTES TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
oBs.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
{ ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:

| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

[ -t ’_‘\
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

\\

1) Certificagdo do motivo da i
Responsavel:

Ass/Carimbo:

&
sif \u{ ncionario
Certificagdo L NN Autorizagdo
Para: Diretoria DIART = Para: DIAF

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

)
Ass/Carimbo: / z/é Leecet o{nj\é&_

‘Nfcole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro ~ Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 148/2019

SOLICITANTE(s):
Jonatas Rafael da Costa

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 338.279.128-57

EVENTO : Festival de Miisica Campos do Jordao 2019
DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI TRANSPORIE | compusTiveL | Q0TROS (| ToTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
oBs.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk J
/ Fi /,—"l : f
,}Digca Jes 7’1/ ch ( Ci& .
Assinatura do Funcionario
Certificagdo @ _~ Autorizagcdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo d Diretoria

Responsavel:

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo;

Ass/Carimbo: / ;,ﬁémaaajak
4 (¥

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de embro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 149/2019

SOLICITANTE(s):

Leonardo Gorosito FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 043.372.629-62

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Misica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T ornE | COMBUSTIVEL TRANGOS | ToTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
oBs.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: ’ QUANT DE DIARIAS:
[FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk
Assinatura do Funcionario
Certificagao =7 Autorizagao

—

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da vj
Responsavel:

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: @ Ass/Carimbo: / z.}ﬁo:/m MWJZ»
V/ Nicole Lemanczyk
/ Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novefnbrg! 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 150/2019

SOLICITANTE(s):

. . . FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 017.358.089-03
Marcio Ferreira Rodrigues

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Masica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI T e | COMBUSTIVEL TRANEROS e | TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:
( ) veiculo da empresa OBS:
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:
HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:
l FORMULARIO PREENCHIDO POR' Nicole Lemanczyk
(4 W {(N\rm gJu\mwm meﬁ
Assinatura do Funcmrélo
Certificagao Autorizagio

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da via
Responsavel:

1) Para verificagédo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo Ass/Carimbo: _ / /dmamwyﬁ

e :
Zz
/Z7 I\fhfole Lemanczyk

Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Mbro, 971 — Centro — Curitiba ~ PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PALC(‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE

RECIBO DE DIARIAS

N° 151/2019

SOLICITANTE(s):
Marcos Vinicius Forato Vicenssuto

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 341.431.348-02

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)
PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R o | comBusTIVEL | SROS cs|  TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS:

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

Certificagao

Autorizacdo

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da vi
Responsavel:

Ass/Carimbo:

Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: / L Aé,fx,c(wu—a\m/g—
/ 0
le Lemanczyk

Rua XV de N

Diretora Administrativa e Financeira

mbro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: -Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PALcc(pARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE

RECIBO DE DIARIAS

N° 152/2019

SOLICITANTE(s):
Moisés Neves da Silva

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 418.950.118-25

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordado 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00

LLOCAL: Campos do Jordao/SP

RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05

(chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO TAXI

TRANSPORTE
TERRESTRE

OUTROS

COMBUSTIVEL TRANSPORTES

TOTAL

R$ R$ 77,00 R$ R$

R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 02

Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
() veiculo locado - Quantidade de dias:

0BS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

(FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanclzyk

n A,
~ L/

Assinatura do Funcionario

Certificagao

Autorizagao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da vi

Para: DIAF

1) Para verificagao de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:
=
Ass/Carimbo: ~ Ass/Carimbo: _ A,Quca,uaw/c
= / / Z ‘ﬁ / 00
cole Lemanczyk
/ Diretora Administrativa e Financeira
o
Rua XV de embro, 971 — Centro — Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LCC‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95

FORMULARIO DE

RECIBO DE DIARIAS

N° 153/2019

SOLICITANTE(s):
Ricardo Molter

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA

CPF 085.885.019-29

SETOR: departamento de orquestra

DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019

DATA DA VIAGEM: 04/07/2019  HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R e | COMBUSTIVEL TR e | TOTAL
R$ R$ 77,00 R$ R$ RS R$ R$
Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio
OBS.
MEIO DE TRANSPORTE:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular - Km estimada:
{ ) veiculo locado - Quantidade de dias:

OBS:

HOSPEDAGEM:

| CIDADE:

QUANT DE DIARIAS:

l FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk

O

Assinatura do Funcionario

Certificagao _>

Autorizacao

Para: Diretoria DIART

1) Certificagdo do motivo da vi
Responsavel:

Ass/Carimbo:

, Para: DIAF

1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Ass/Carimbo: K /{lnc{(,?,(,( /«5\6(&

Rua XV de Novegnbr

icale Lemanczyk
Diretora Administrativa e Financeira

71— Centro — Curitiba — PR — 80060-000 - Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




PA LCC‘ PARANA

SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PALCOPARANA
CNPJ/MF 25.298.788/0001-95
FORMULARIO DE RECIBO DE DIARIAS
N° 154/2019

SOLICITANTE(s):
Vinicius Henrigue Batista

SETOR: departamento de orquestra DATA DA SOLICITAGAO: 27/06/2019

FUNGAO: MUSICO/MUSICISTA CPF 083.038.649-12

EVENTO : Festival de Musica Campos do Jordao 2019
DATA DA VIAGEM: 04/07/2019 HORARIO: 06:00 LOCAL: Campos do Jordao/SP
RETORNO: 05/07/2019 HORARIO: 13:05 (chegada)

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO TAXI R RrarnE | COMBUSTIVEL RS £s|  TOTAL

R$ R$ 77,00 R$ R$ R$ R$ R$

Quantidade de diarias: 02 Modalidade: Diaria Parcial/Parcela de Custeio

OBS.

MEIO DE TRANSPORTE:

{ ) veiculo da empresa OBS:

( ) veiculo particular - Km estimada:

() veiculo locado - Quantidade de dias:

HOSPEDAGEM:
| CIDADE: | QUANT DE DIARIAS: |
| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Nicole Lemanczyk \

N oo ;l\l\ )A (LQ’L}\JZ)
Assinatura do Funcionario
Certificagao Autorizagdo

Para: Diretoria DIART Para: DIAF

1) Certificagdo do motivo da via 1) Para verificagdo de Disponibilidade Financeira:

Responsavel:
Ass/Carimbo: Ass/Carimbo: ﬂdlt cotlece 4"‘0&6’(”-
/ Diretora Administrativa e Financeira

Rua XV de Novembro, 971 — Centro - Curitiba — PR — 80060-000 — Fone (41)33047955 contato@palcoparana.org

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




Banco do Brasil
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Relatorio de Pagamentos de Favorecido - Dados Completos
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Favorecido: ANDERSON ANCELMO DOS SANTOS
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos

Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 397.678.488-51

Agéncia: 3273-5
Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019

Id. Préprio:
Conta: 17326-6

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: 5.E60.627.C46.2D6.46E

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: ANDRE DE SOUZA PINTO
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 337.993.658-85

Agéncia: 2980-7
Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019

Id. Préprio:
Conta: 15678-7

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: 7.CE5.381.AF2.25A.308

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: ANDRE VIEIRA ROCHA

Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 467.390.738-80

Agéncia: 6505-6
Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019

Id. Préprio:
Conta: 26873-9

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: 9.CA7.24F.CB8.99A.D85

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: AUGUSTO RODRIGUES DE ANDRADE

Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 403.757.388-19

Agéncia: 2980-7
Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019

Id. Préprio:
Conta: 35814-2

Nr. doc. credito:

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: B.2C9.480.8D6.469.816

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 308,00

Quantidade:

Pagina 1 de 6

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




Banco do Brasil

2

Relatorio de Pagamentos de Favorecido - Dados Completos

Favorecido: BRUNO ROGERIO DE OLIVEIRA
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos

Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 378.840.138-94
Agéncia: 4284-6

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticacdo: 4.B76.B08.D6F.B48.FB2

Id. Préprio:
Conta: 11949-0

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: CAIK RODRIGUES DA SILVA
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 383.855.128-10
Agéncia: 1552-0

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 2.7C1.D96.D5A.869.C66

Id. Préprio:

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Conta: 107612-4

Favorecido: CARLOS EDUARDO BATISTA
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 145.193.877-28
Agéncia: 392-1

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 4.342.0A0.9DC.BBA.85D

Id. Préprio:
Conta: 54078-1

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: DANIEL FERNANDES MENDES JUNIOR Inscrigao: 366.272.608-40

Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Id. Préprio:
Agéncia: 28-0 Conta: 83955-8
Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticacdo: A.E4F.49E.494.285.BFD

Nr. doc. credito:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 308,00

Quantidade: 4

Pagina2de 6

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.
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g Relatorio de Pagamentos de Favorecido - Dados Completos 05/07/201Q’;.}f°"'—4/§}’)
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Favorecido: EVILNEI LEITE MOURA Inscricdo: 068.016.089-24 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 1443-5 Conta: 34432-X
Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019
Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: 8.BF0.4ED.1D2.A32.972
Preposto:
Pagamento sem emissdo de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscricao
Favorecido: FABIO JARDIM Inscricdo: 213.658.408-16 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 1863-5 Conta: 626473-5
Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019
Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: 6.56C.3C7.C21.022.2F9
Preposto:
Pagamento sem emiss&o de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscri¢ao
Favorecido: FERNANDA BOAVENTURA PEREIRA  Inscricdo: 061.523.886-60 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 3491-6 Conta: 42670-9
Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019
Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: E.5E0.2D4.575.8EA.B95
Preposto:
Pagamento sem emissdo de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscri¢ao
Favorecido: GUSTAVO FILIPPE DE SOUZA Inscricdo: 393.601.968-19 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 4284-6 Conta: 10079-X
Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019
Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Mensagem: Nr. Autenticagdo: E.6B7.247.9FE.9QAE.BBF
Preposto:
Pagamento sem emissdo de aviso de crédito Pagamento sem conferéncia de inscrigao
Total Parcial: R$ 308,00 Quantidade: 4
Pagina3de 6

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.




Banco do Brasil

2

/"’)""75?5;\_

PALCOPARANA 2 A\
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Favorecido: JAIRO WILKENS DA COSTA SOUSA
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos

Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 380.021.402-49
Agéncia: 9-4

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticacdo: 2.E43.F60.D9B.B69.EOA

Id. Préprio:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Conta: 710628-9

Nr. doc. credito:

Favorecido: JOAO ALEXANDRE STEIN
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 009.389.079-64
Agéncia: 3273-5

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 8.17F.BE6.D90.C30.3AB

Id. Préprio:
Conta: 17337-1

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Nr. doc. credito:

Favorecido: JOAO VITOR DA SILVA JUNIOR
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 048.999.089-46
Agéncia: 1443-5

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 1.CAE.981.85A.5D9.A6A

Id. Préprio:
Conta: 23880-5

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Nr. doc. credito:

Favorecido: JONATAS RAFAEL DA COSTA
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00

Valor Pag.: 77,00

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 338.279.128-57
Agéncia: 5214-0

Data Lig.: 03/07/2019
Data Pag.: 03/07/2019
Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Nr. Autenticagdo: 3.912.329.4D5.98A.C20

Id. Préprio:

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Conta: 5496088-6

Nr. doc. credito:

Total Parcial: R$ 308,00

Quantidade: 4

Pagina 4 de 6

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.
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Favorecido: LEONARDO GOROSITO
Banco: 001

Inscrigao: 043.372.629-62
Agéncia: 1433-8

Id. Préprio:
Conta: 57966-1

Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019

Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Mensagem: Nr. Autenticacdo: 1.1EA.EEE.FA4.D80.0EE
Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: MARCOS VINICIUS FORATO
Banco: 001

Inscricao: 341.431.348-02
Agéncia: 3273-5

Id. Préprio:

Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019

Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Mensagem: Nr. Autenticagdo: F.BAB.D71.DA9.9C5.753
Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Conta: 105939-4

Favorecido: MOISES NEVES DA SILVA
Banco: 001

Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019

Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Mensagem: Nr. Autenticagdo: 9.ACF.A80.9EA.F07.605
Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscricao: 418.950.118-25
Agéncia: 6505-6

Id. Préprio:
Conta: 24212-8

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Favorecido: RICARDO MOLTER

Banco: 001 Agéncia: 3262-X Conta: 25658-7
Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019

Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:
Servigo: Pagamentos diversos Forma pgto.:Crédito em conta corrente

Mensagem:
Preposto:
Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Inscrigao: 085.885.019-29 Id. Préprio:

Nr. Autenticagdo: 9.A52.928.970.FF0.71A

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 308,00

Quantidade: 4

Pagina5de 6

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.
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Favorecido: VINICIUS HENRIQUE BATISTA Inscricdo: 083.038.649-12 Id. Préprio:
Banco: 001 Agéncia: 495-2 Conta: 77761-7
Valor Lig.: 77,00 Data Lig.: 03/07/2019
Valor Pag.: 77,00 Data Pag.: 03/07/2019 Nr. doc. credito:

Servico: Pagamentos diversos
Mensagem:

Preposto:

Pagamento sem emissao de aviso de crédito

Forma pgto.:Crédito em conta corrente
Nr. Autenticagdo: 4.516.BD5.9F3.B26.7CE

Pagamento sem conferéncia de inscri¢cdo

Total Parcial: R$ 77,00

Quantidade: 1

Total Geral: R$ 1.617,00

Quantidade: 21

Péagina 6 de 6

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:43.
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CORPORATE
SISBB - SISTEMA DE | NFORMACOES BANCO DO BRASI L
05/ 07/ 2019 - AUTQATENDI MENTO - 10.45.56
3793103793 SEGUNDA VI A 0005

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A

AGENCI A: 5635-9 - RI O LARGO DA PECHI NCHA

CONTA: 18.435-0

FAVORECI DO ANGELO MARTI NS DA SI LVA

CPF/ CNPJ: 318. 845. 568- 25

VALOR R$ 77,00

DEBI TO EM 03/07/ 2019

DOCUMENTO: 070304
AUTENTI CACAO SI SBB: B. 2CE. 190. A20. F19. B36

|,r]

o)
\

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:47.




SISBB - SISTEMA DE | NFORVACOES BANCO DO BRASI L
05/07/ 2019 - AUTOATENDI MENTO - 10.45.56
3793103793 SEGUNDA VI A 0002

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
COVPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCI A ELETRONI CA DI SPONI VEL
CLI ENTE: PALCOPARANA CONTR GESTAO
AGENCI A: 3793-1 CONTA: 11.575-4

FI NALI DADE: 01 CREDI TO EM CONTA
REMETENTE : PALCOPARANA CONTR GESTAO
BANCO: 341 - | TAU UNI BANCO S. A
AGENCI A: 7501-9 - CURI TI BA CAJURU

CONTA: 9.990-2

FAVORECI DO MARCI O FERREI RA RODRI GUES

CPF/ CNPJ: 017. 358. 089-03

VALOR R$ 77,00

DEBI TO EM 03/07/ 2019

DOCUMENTO: 070305
AUTENTI CACAO SI SBB: 9. A80. 14E. DB7. BD2. 80A

Transacéo efetuada com sucesso por: JB442776 NICOLE LEMANCZYK.

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 10:47.
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PARANA 4

GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.851.759-0

VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacéo e relacéo de
musicos

Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS

Data: 05/07/2019 11:34
DESPACHO

Assunto:

A DMP/CCTG

Para que encaminhe relatério de viagem que comprove o bom uso do
recurso disponibilizado

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 11:34. Assinado por: Nicole Lemanczyk em: 05/07/2019 11:34. Para mais informacgdes acesse:
http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo: 636d9dab69f5b25d3b032b546b83380d
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GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA COMUNICAGCAO
SOCIAL E DA CULTURA

RELATORIO DA APRESENTACAO DA ORQUESTRA
SINFONICA DO PARANA — CAMPOS DO JORDAO
50° FESTIVAL DE INVERNO

A viagem transcorreu conforme o programado.
O concerto foi realizado no dia 04 de julho, as 20:30.

O Coordenador Pedagdégico do Festival, Sr. Fabio Zanon deu as boas vindas ao publico presente,

apresentou um pequeno histérico dos 50 anos do festival, anunciou a orquestra e o maestro.

PUBLICO: 300 pessoas

ENDERECOS E TELEFONES
® Centro Cultural Teatro Guaira — Rua XV de Novembro, 971, Centro, fone: 3304-7983
® Aud. Claudio Santoro — Av. Dr. Luis Arrobas Martins, Campos do Jordéao - SP, (12) 3662-6000

® Contatos em Campos do Jordao/SP: transporte terrestre: Aline Siqueira (011) 964161796; Aud. C.
Santoro técnica: Marcio Torres; Produgdo OSESP: Alessandra Cimino: (11) 3367-9541

Hotel: Faro Hotel: Av. Assis Chateaubriand, 187 — Bel Recanto, Taubaté/SP, fone: (12) 3609-1600
Shirley — 99683-4009/Cesar — 98524-7743 /| Diego — 99930-9155 / Luiza — 99164-8282
Caminhao para transporte de material — Samila Mudangas — Sr. Jodo 98864-6719

Onibus — Teatro/Aeroporto/Teatro — EMPRESA: Fergramon 3278-1085

Transporte da Equipe Tecnica — Zentur Transporte 3304-7993

DISTANCIAS E TEMPOS APROXIMADOS
® Acroporto GRU/Hotel Faro Taubaté. = 111 km = 1h30 min
® Hotel Faro Taubaté/ Aud. Claudio Santoro = 56 km = 1h

PROGRAMAGAO
Dia 03/07 — 12:00 — carga do caminhao no Teatro Guaira/descarga em Campos do Jordao
(42 feira) 15:00 — saida do carro c/a equipe técnica do Teatro Guaira/Campos do Jordao

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 12/08/2019 14:34. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Shirlei
Terezinha da Conceicao em 12/08/2019 14:35. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
d9553715cf89cf545f2a37a338d37c04




: lBl.“alél;gl(gﬁoﬁzoo — saida do 6nibus ¢/a equipe artistica do Teatro Guaira/ AafayeHsMdrissPerd ADO
SECRETARIA DA COMUNICACAO

(52 feira) 08:30 — saida do voo da LATAM SOCIAL E DA CULTURA

09:30 — saida do voo da GOL

09:35 — chegada em GRU do voo da LATAM/embargue no énibus com destino ao Hotel
Faro (Taubaté)

11:30: chegada do grupo 1 no Hotel Faro/check in

10:45 — chegada em GRU do voo da GOL/embarque no énibus com destino ao Hotel Faro
(Taubate) —

12:30: chegada do grupo 2 no Hotel Faro/check in

12:00-14:00 — almoc¢o no Hotel Faro

15:30 — saida do 6nibus c/a equipe artistica do Hotel Faro Taubaté/Aud. Claudio Santoro
17:00 - 19:30 — ensaio

20:30 - concerto
22:00 — término do concerto/saida do dnibus c/a equipe artistica do Aud. Claudio

Santoro/Restaurante Nonna Mimi Hotel Faro Taubaté
22:30 — saida do transp da eq técnica do Aud. C. Santoro/Restaurante Nonna Mimi

23:30 — saida transp. e. artistica do Restaurante/Hotel Faro (Taubaté)
23:45 — saida do carro com a equipe técnica do Restaurante/Curitiba

Dia 05/07 — 06:00 — saida do 6nibus c/a equipe artistica do Hotel Faro Taubaté/ Aeroporto GRU

(6@ feira) 10:10 — saida do voo da GOL
11:15 — chegada do voo da GOL em CWB/embarque no énibus Fergramon p/o CCTG

11:55 — saida do voo da LATAM
13:05 — chegada do voo da LATAM em CWB/embarque no 6nibus Fergramon p/o CCTG

Curitiba, 12 de agosto de 2019

-

Shirley Conceigao
DMP

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 12/08/2019 14:34. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Shirlei
Terezinha da Conceicao em 12/08/2019 14:35. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:

d9553715cf89cf545f2a37a338d37c04
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GOVERNO DO ESTADO

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAIRA
DEPARTAMENTO DE MUSICA - PROJETOS ESPECIAIS

Protocolo: 15.851.759-0
VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacéo e relacéo de

Assunto: .

musicos
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 12/08/2019 14:35

DESPACHO

Relatério viagem

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Shirlei Terezinha da Conceicao em: 12/08/2019 14:35. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Shirlei Terezinha da Conceicao em 12/08/2019 14:35. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
361610efdd6350151150b40cel3a8298
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GOVERNO DO ESTADO

PALCOPARANA
DIRETORA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - PALCOPARANA

Protocolo: 15.851.759-0

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacao e relacao de

musicos
Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS
Data: 13/08/2019 14:46
DESPACHO
A DIART

Para ciéncia e para que ateste o relatério de viagem

Atenciosamente

Nicole Lemanczyk
Diretora Administrativa Financeira

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Nicole Lemanczyk em: 13/08/2019 14:46. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nicole
Lemanczyk em 13/08/2019 14:46. Para mais informacdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cédigo:
6c38af3960fde447a82b04b51d088f98
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PALCOPARANA
DIRETOR ARTISTICO — PALCOPARANA

Protocolo: 15.851.759-0 N

Assunto: VIAGEM CAMPOS DO JORDAO - Programacéo e relacéo de
Musicos

Interessado: DEPARTAMENTO DE MUSICA E PROJETOS ESPECIAIS (DMP)
Data: 27/06/2019 09:24

DESPACHO

Observa-se que foi integralmente atendido o pedido do
Departamento de Musica e Projetos Especiais por este Servico Social Autbnomo -
PalcoParana, ao realizar os pagamentos devidos aos bailarinos referente a diaria parcial e
a parcelas de custeio, em conformidade com o Regulamento de Concesséo de Diarias.

E que, ap6s a realizacdo do espetaculo no 50° Festival de
Campos de Jordao (04/07/2019), adveio o Relatério Artisitico Coletivo da coordenacéao

DMP (fls. 46/47), em conformidade com o regulamento item 2.13., onde ficou atestado o
deslocamento e a realizacdo da apresentacdo conforme solicitacao inicial.

Diante disso, requer-se o arquivamento do presente protocolo.

Sendo o0 que era por ora a manifestar, subscrevemo-nos.

Curitiba, 24 de setembro de 2019.

Roberto Morozowski
Diretor Artistico e de Producgéo
PalcoParana

Inserido ao protocolo 15.851.759-0 por: Roberto Morozowski em: 24/09/2019 11:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Roberto
Morozowski em 24/09/2019 11:19. Para mais informagdes acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o cddigo:
9daaafa3af5cfal26d13be0703ee0846
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